da Lei Federal 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em consonância com o 

Parecer Jurídico acostado aos autos para a contratação da empresa: MARIANA 

MARTINS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ nº 

58.009.867/0001-98, no valor de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), referente à 

Contratação para prestação de serviços de consultoria, apoio e assessoria técnica à 

Escola Legislativa da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, com o 

objetivo de fortalecer a qualidade da administração pública legislativa, promover a